
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 1177/2023 
FLS.: ______ 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 071/2023 
 

OBJETO : Contratação de empresa especializada para realização de serviços de 
instalação, manutenção elétrica preventiva, corretiva da rede de iluminação pública; 
fornecimento e colocação (instalação) de braço com luminárias, limpezas das mesmas, 
ampliação de pontos de iluminação pública em locais que já possuam rede de baixa 
tensão, a serem definidos pela contratante, conforme especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas no anexo II – Projeto Básico - do edital. 
 

LOCAL E DATA : 04 de outubro de 2023, às 13h 30min , na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro. 
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 071/2023 , disponível EXCLUSIVAMENTE  no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 21 de setembro de 2023.  
 
Valor estimado:  R$ 911.815,68. 
 

 
Cordeiro, 20 de setembro de 2023. 

 
 

JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 
Pregoeira Substituta 

 
 

 


